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Kirurgisk virksomhet ved sykehuset i Flekkefjord 

Vi tillitsvalgte ved sykehuset i Flekkefjord ønsker å rette styrets oppmerksomhet mot 

situasjonen rundt kirurgisk virksomhet, som igjen har blitt et aktuelt tema ved at en erfaren 

gastro-kirurg aktivt har søkt seg til vårt sykehus. I tillegg har Lister Næringsforening kommet 

med en rekrutteringsrapport som har identifisert åtte kvalifiserte kirurger som uttrykker 

interesse for å arbeide hos oss.                                                                                                   

Dette gir oss en sjelden mulighet til å reetablere kirurgisk virksomhet ved sykehuset. Vi 

mener tiden er inne for å handle, i trå med Stortingets vedtak, og i trå med tidligere 

styreprotokoll 01.03.24 der det står, «Styret understreker at hvis det blir endringer i markedet 

som skulle tilsi at det er muligheter for å rekruttere personell til sykehuset i Flekkefjord er det 

viktig at dette arbeidet blir prioritert».  

Kirurgi ved lokalsykehuset vårt er viktig fordi: 

• Det gir en bredere helsetjeneste lokalt: Kirurgi omfatter langt mer enn selve 

operasjonene; det inkluderer diagnostikk og oppfølging av vanlige problemstillinger 

som i dag henvises til større sykehus. Transport av pasienter over lange avstander er en 

unødvendig belastning både for pasientene og helsepersonellet. I tillegg kan 

tilstedeværende kirurger bidra til opplæring av LIS-leger og tilsyn med pasienter på 

andre avdelinger. Mange pasienter har sammensatte problemstillinger, og tilgang til 

flere spesialiteter lokalt gir et sterkere fagmiljø og bedre helsetilbud totalt.                                                              

Ved å håndtere en del av både akutt og planlagt behandling, kan lokalsykehuset avlaste 

de større sykehusene. Dette reduserer ventetid og sikrer bedre ressursbruk i hele 

helsesystemet. 

                                                   

• Samfunnsansvar og trygghet: 

Lokalsykehuset er viktig for befolkningens trygghet og beredskap ved akutte 

hendelser som sykdom og ulykker, og ved å ha et fullverdig lokalsykehus blir vi 

stående på et bredere fundament med tanke på kompetanse og rekruttering av 

spesialister til øvrige avdelinger. 

• Sist men ikke minst, i en tid med økende global usikkerhet, trusselbildet med krig, 

pandemier og klimakriser, spiller lokalsykehus som SSF en kritisk rolle i beredskapen. 

Sykehuset kan avlaste større sykehus og være en første forsvarslinje i nødsituasjoner. 

Vi tillitsvalgte mener at det burde være unødvendig at vi må argumentere for hvorfor det er 

viktig med kirurgi ved sykehuset vårt, da det foreligger et stortingsvedtak om at sykehuset 

skal ha akuttfunksjon, og vi nå har tilgang på kirurger. Vi har forståelse for at det har vært 

pågående prosesser i foretaket, som «kirurgi på tvers» over lengre tid. Dessverre opplever vi 

at det fortsatt mangler en konkret plan for samarbeid og gjennomføring. Vi har vært 

tålmodige, men nå haster det å få til handling! 

 



Vi oppfordrer med dette styreleder og styret til å sørge for at det raskt iverksettes arbeid med 

en handlingsplan for å finne bærekraftige løsninger for organisering og drift av kirurgisk 

virksomhet, og dermed gjenopprette tilliten til sykehusets ledelse.                                                             

Dette til det beste for pasientene, ansatte og samfunnet som helhet. 
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